«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня  2017 года  № 396

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»                                         от

23 июня 2016 года №316

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»            п
о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 июня 2016 года №316
«О порядке расчетов граждан за коммунальные услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ